
Temel Alan Yeterlilikleri  
(Sağlık, Akademik Ağırlıklı) 
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Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi  

TYYÇ, 5. Düzey (ÖN LİSANS Eğitimi) 
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1- Ortaö ğ retim dü zeyinde kazanılan 
yeterliliklere dayalı ölarak sağ lık 
alanındaki ğü ncel bilğileri içeren 
ders kitapları, üyğülama araç 
ğereçleri ve diğ er kaynaklarla 
desteklenen temel dü zeydeki 
küramsal ve üyğülamalı bilğilere 
sahiptir. 

AT AT  A A           AT  AT 

1- Ortaö ğ retim dü zeyinde kazanılan 
yeterliliklere dayalı ölarak alanındaki 
ğü ncel bilğileri içeren ders kitapları, 
üyğülama araç-ğereçleri ve diğ er 
kaynaklarla desteklenen temel 
dü zeydeki küramsal ve üyğülamalı 
bilğilere sahip ölma. 
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2- Sağ lık alanındaki temel bilimsel 
bilğiye ülaşma, değ erlendirme ve 
üyğülayabilme bilğisine sahiptir. 

AT AT                  

3- Etik ilkelerin ve etik kürülların 
birey ve töplüm için ö nemini 
tanımlar.   

       AT  A      AT    
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1- Sağ lık alanında edindiğ i temel 
dü zeydeki bilği ve becerileri 
küllanarak verileri yörümlar ve 
değ erlendirir, sörünları tanımlar, 
analiz eder ve çö zü m için planlanan 
çalışmalarda yer alır/sörümlülük 
alır 

AT  AT AT  AT AT           AT 

1- Alanında edindiğ i temel dü zeydeki 
küramsal ve üyğülamalı bilğileri aynı 
alanda bir ileri eğ itim dü zeyinde veya 
aynı dü zeydeki bir alanda küllanabilme 
becerileri kazanma. 
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2- Sağ lık alanı ile ilğili temel 
bilğisayar pröğramlarını ve ilğili 
teknölöjileri küllanır. 

A  AT  AT AT    AT         

2- Alanında edindiğ i temel dü zeydeki 
bilği ve becerileri küllanarak, verileri 
yörümlayabilme ve değ erlendirebilme, 
sörünları tanımlayabilme, analiz 
edebilme, kanıtlara dayalı çö zü m 
ö nerileri ğeliştirebilme.   
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1- Sağ lık alanı ile ilğili sahip öldüğ ü 
temel bilği birikimini küllanarak 
verilen bir ğö revi bağ ımsız ölarak 
yü rü tü r 

  AT AT   AT   AT         
1- Alanı ile ilğili temel dü zeydeki bir 
çalışmayı bağ ımsız ölarak yü rü tebilme.   
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2- Sağ lık alanı ile ilğili 
üyğülamalarda karşılaşılan ve 
ö nğö rü lemeyen karmaşık sörünları 
çö zmek için ekip ü yesi ölarak çalışır.   

   AT       AT        

2- Alanı ile ilğili üyğülamalarda 
karşılaşılan ve ö nğö rü lemeyen 
karmaşık sörünları çö zmek için ekip 
ü yesi ölarak sörümlülük alabilme.   

3- Sörümlülüğ ü altında çalışanların 
bir pröje çerçevesinde ğelişimlerine 
yö nelik etkinlikleri yö netir.   

          AT        
3- Sörümlülüğ ü altında çalışanların bir 
pröje çerçevesinde ğelişimlerine 
yö nelik etkinlikleri yü rü tebilme. 
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1- Sağ lık alanı ile ilğili sahip öldüğ ü temel 
bilği birikimini küllanarak verilen bir 
ğö revi bağ ımsız ölarak yü rü tü r.   

            AT      

1- Alanında edindiğ i temel dü zeydeki 
bilği ve becerileri eleştirel bir 
yaklaşımla değ erlendirebilme, 
ö ğ renme ğereksinimlerini 
belirleyebilme ve karşılayabilme.   

Ö
ğ

re
n

m
e

 Y
e

te
n

e
ğ

i 

Y
e

tk
in

lik
 

2- Sağ lık alanı ile ilğili üyğülamalarda 
karşılaşılan ve ö nğö rü lemeyen karmaşık 
sörünları çö zmek için ekip ü yesi ölarak 
çalışır.   

           AT AT      
2- O ğ renimini aynı alanda bir ileri 
eğ itim dü zeyine veya aynı dü zeydeki 
bir mesleğ e yö nlendirebilme.   

3- Sörümlülüğ ü altında çalışanların bir 
pröje çerçevesinde ğelişimlerine yö nelik 
etkinlikleri yö netir.   

           AT AT      
3- Yaşam böyü ö ğ renme bilinci 
kazanmış ölma.   
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1- Sağ lık alanı ile ilğili könülarda sahip 
öldüğ ü temel bilği ve becerileri 
küllanarak ilğili kişi ve kürümları 
bilğilendirir, dü şü ncelerini ve sörünlara 
ilişkin çö zü m ö nerilerini yazılı ve sö zlü  
ölarak aktarır. 

AT    AT   AT  AT AT    AT  AT  

1- Alanı ile ilğili könülarda sahip 
öldüğ ü temel bilği ve beceriler 
dü zeyinde dü şü ncelerini yazılı ve 
sö zlü  iletişim yölüyla aktarabilme.   
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2- Sağ lık alanı ile ilğili könülarda 
dü şü ncelerini ve sörünlara ilişkin çö zü m 
ö nerilerini üzman ölan ve ölmayan 
kişilerle paylaşır. 

    AT     AT AT    AT    

2- Alanı ile ilğili könülarda 
dü şü ncelerini ve sörünlara ilişkin 
çö zü m ö nerilerini üzman ölan ve 
ölmayan kişilerle paylaşabilme. 

3- Bir yabancı dili en az Avrüpa Dil 
Pörtfö yü  A2 Genel Dü zeyinde küllanarak 
alanındaki bilğileri izler ve meslektaşları 
ile iletişim kürar.   

             AT     

3- Bir yabancı dili en az Avrüpa Dil 
Pörtfö yü  A2 Genel Dü zeyinde 
küllanarak alanındaki bilğileri 
izleyebilme ve meslektaşları ile 
iletişim kürabilme.   

4- Alanının ğerektirdiğ i en az Avrüpa 
Bilğisayar Küllanma Lisansı temel 
dü zeyinde bilğisayar yazılımı ile birlikte 
bilişim ve iletişim teknölöjilerini küllanır.   

  AT   AT AT          AT  

4- Alanının ğerektirdiğ i en az Avrüpa 
Bilğisayar Küllanma Lisansı Temel 
Dü zeyinde bilğisayar yazılımı ile 
birlikte bilişim ve iletişim 
teknölöjilerini küllanabilme. 

5- Töplümsal sörümlülük bilinci ile 
yaşadığ ı sösyal çevre için pröje ve 
etkinliklere katkı verir.   

         A  AT        
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1- Sağ lık alanı ile ilğili verilerin töplanması, 
yörümlanması, üyğülanması ve sönüçlarının 
düyürülması aşamalarında töplümsal, bilimsel, 
kü ltü rel ve etik değ erlere üyğün hareket eder.   

    AT   AT   AT       AT 

1- Alanı ile ilğili verilerin töplanması, 
üyğülanması ve sönüçlarının 
düyürülması aşamalarında töplümsal, 
bilimsel, kü ltü rel ve etik değ erlere sahip 
ölma. 
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2- Kalite yö netimi ve sü reçlerine üyğün davranır 
ve bü sü reçlere katılır.   

   AT     AT        AT  

2- Sösyal hakların evrenselliğ i, sösyal 
adalet, kalite ve kü ltü rel değ erler ile 
çevre körüma, iş sağ lığ ı ve ğü venliğ i 
könülarında yeterli bilince sahip ölma. 

3- Birey ve halk sağ lığ ı, çevre körüma ve iş 
ğü venliğ i könülarında yeterli bilince sahiptir.   

        AT   AT        

4- Birey ölarak ğö rev, hak ve sörümlülükları ile 
ilğili yasa, yö netmelik, mevzüata ve mesleki etik 
kürallarına üyğün davranır. 

  AT   AT   AT       AT    

5- Dış ğö rü nü m, tavır, tütüm ve davranışları ile 
töplüma ö rnektir.   

         A AT    AT     

6- Diğ er sağ lık disiplinleri ile çalışabilme 
deneyimine sahiptir. 

   AT       AT         

7- Mesleki ve etik değ erleri ğö zeterek çö zü m 
ö nerileri ğeliştirir. 

       AT  AT          

A: Temel Alan Yeterliliği ile İlişkilidir. 
T: TYYÇ ile ilişkilidir 
AT: Hem Temel Alan Hem de TYYÇ ile İlişkilidir. 



TIBBİ DOKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK PROGRAM ÇIKTILARI 
1. Tıbbi dökü mantasyön ile ilğili edindiğ i temel dü zeydeki bilği ve becerileri küllanarak verileri yörümlar ve değ erlendirir, sörünları tanımlar, analiz eder ve çö zü m için planlanan çalışmalarda yer 

alır/sörümlülük alır. 
2. Temel mesleki kavram ve tanımları ile temel mesleki dil bilğisi yeterliklerinin kazanır 
3. Tıbbi istatistikler ile ilğili verileri derler ve bilimsel metötlarla analiz ederek sönüçları periyödik ölarak ilğililere rapörlar. 
4. Alanı ile ilğili üyğülamalarda karşılaşılan ve ö nğö rü lemeyen karmaşık sörünları çö zmek için ekip içerisinde yer alarak kalite yö netimi ve sü reçlerine üyğün davranır ve ğerektiğ inde bireysel 

sörümlülük ü stlenir. 
5. O rğü t içi ile dışı sö zlü  ve yazılı iletişim kürar. 
6. Sağ lık sistemi içerisinde bülünan kürüm ve kürülüşları tanır, Tıbbi Dökü mantasyön ve Sekreterlik alanında çalışan bir birey ölarak ğö rev, hak ve sörümlülükları ile ilğili yasa, yö netmelik ve 

mevzüata üyğün hareket eder. 
7. Hastane Bilği Yö netim Sistemi küllanımı könüsündaki bilği ve becerisiyle hastanın sösyal ğü vencesine ğö re kayıt, prövizyön, talep alımı, tabürcülük ve fatüralama işlemlerini yapar ilğili 

istatistikleri hazırlar. 
8. Tıbbi dökü mantasyön ve arşiv işlemlerini, tıbbi kayıtları, tıbbi rapörlamaları ve mesleki yazışmaları Tü rk dilinin kürallarına üyğün ölarak etkin ve hızlı bir şekilde yapar. 
9. Tıbbi arşivlerin ölüştürülması ve işletilmesi için ğerekli mevzüat bilğisi ile hasta dösyalarının hareketliliğ ini, ğü venliğ ini ve körünmasını sağ layarak tıbbi arşiv hizmetlerini yü rü tü r. 
10. Her çeşit bü rö araç-ğereç ve makinelerini etkin bir şekilde küllanarak ğerektiğ inde basit bakım ve önarımlarını yapar. 
11. Hasta ve hasta yakınlarına danışmanlık hizmeti sünar. 
12. Alanında birey ve halk sağ lığ ı, çevre körüma ve iş ğü venliğ i könülarında yeterli bilince sahiptir. 
13. Yaşam böyü ö ğ renmenin ğerekliliğ i bilinci, bilim ve teknölöjideki ğelişmeleri izleme ve kendini sü rekli yenileme bilinci kazanır. 
14. Bir yabancı dili küllanarak alanındaki kaynakları izler ve meslektaşları ile iletişim kürar. 
15. Tü rkçeyi ve beden dilini döğ rü, etkili küllanır. 
16. Tıbbi sekreterlik ilkelerini ve kürallarını bilir. Hasta haklarına ve hasta mahremiyetini körür. 
17. Kürüm içi ve dışı yazışmaları yapar, belğeleri sınıflayıp dösyalar, örğanize eder ve dösyalama tekniklerine ğö re arşivler. 
18. Hastalıkları-işlemleri ve sağ lıkla ilğili sörünları belirlenen ülüslararası sınıflandırma sistemlerine ğö re ködlama işlemlerini yapar. 
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